

Med fullkomlig högaktning och vänskap tecknar jag

Min Högtärade Broders  
Ödmjuka tjenare  
T. S. Thilén

S:t Mickel den 1:a Dec. 1865

10 **516** *F. O. AF BRUNÉR – J. V. SNELLMAN 2.XII 1865*  
*HUB, JVS handskriftssamling*

S:t Pburg d. 2. Dec. 1865.

Högädle Herr Senator och Riddare!

Genom telegram af förlidne thorsdag torde H⟨ans⟩ Ex⟨cellens⟩ Grefve  
Armfelt hafva underrättat Herr Senatorn att H. K. M:t samma dag  
bifallit K⟨ejserliga⟩ Senatens framställning om inskränkning i det  
underhaltiga silfvermyntets emottagande; och förmodar jag att det  
20 officiella svaret afgår med dagens post. Såsom att förutse var, ville  
H. M:t hafva inhemtat Finans Ministerns tanke innan Nådig decission  
meddelades. Att Finans Ministern äfven i denna fråga ådagalagt sin  
vanliga välvilja, torde vara öfverflödigt omnämna.

Inom den diplomatiska korpser har reformens beviljande gjort stort  
uppsende och Engelska Ambassadören skall till och med yttrat att  
hans regering aldrig kunnat gå in på ett dylikt begifvande. I vissa  
politiska kretsar murras visserligen starkt, men oväntadt har varit att  
ingen af de här i S:t P⟨etersburg⟩ utkommande tidningarne, som  
omtalat reformen, haft några påminnelser deremot. Det ser ut, som  
30 skulle man tro att vår reform endast är en förelöpare till något  
motsvarande härstädes. Mycket pratas visserligen i den vägen och  
aldeles osannolikt är det icke, att någonting sker i samm⟨anhang med  
emissionen af det i fråga varande nya sedelmyntet. Saken behandlas  
emellertid med yttersta hemlighet, så framt någonting verkligen är å  
bane.

Ännu vilja våra marksedlar ej taga kurs härstädes. De vise påstå att  
sådant ej heller kommer att ske innan fullhaltigt silfver utlemnas.  
Bedömandet af denna fråga ligger emellertid utom min befogenhet  
och förmåga, hvarföre jag ej heller har att yttra mig derom.

40 Inneslutande mig i Herr Senatorns fortfarande vänskapsfulla håg-  
komst, har jag äran att med utmärkt högaktning framhärda  
Högädle Herr Senatorn och Riddarens

ödmjukaste tjenare  
F. af Brunér.

50 **517** *A. ARMFELT – J. V. SNELLMAN 2.XII 1865*  
*HUB, JVS handskriftssamling*

Högädle Herr Senator och Riddare!

En af Kassören vid Statssekretariatet för Finland till mig ingifven  
skrift, angående utverkande af rättighet för embets- och tienstemen  
vid Statssekretariatet att för tiden ifrån myntreformens genomförande